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ADESIONI COLLETTIVE MANIFESTO

nome organizzazione

AlterAzione Climatica (Pu)

AlterPiana Firenze Prato Pistoia

Altro Modo Flegreo Laboratorio per la cittadinanza attiva – Pozzuoli (Na)

Amig@s MST-Italia

AOI – Associazione Organizzazioni Italiane di cooperazione e solidarietà internazionale

Arci Liguria

Arcs Culture Solidali

Associazione Accademia delle erbe spontanee – Fermo

Associazione Conflitti Aps – Montopoli in Sabina (RI)

Associazione Cotroneinforma – Calabria

Associazione Cultura è liberta

Associazione Culturale Altrevie – Roma

Associazione Culturale Punto Rosso

Associazione I.RE.N.E. (Iniziative Resistenti per una Nuova Europa)

Associazione italiana botteghe del mondo

Associazione La città degli alberi – Aprilia (Lt)

Associazione La Lupus in Fabula (Pu)

Associazione Laudato sì

Associazione L'Irpinia è Adesso

Associazione Mondragone Bene Comune

Associazione Percorsibiosalute – Firenze

Associazione Rimuovendo gli ostacoli

Associazione Rurale Italiana

Associazione Spazio Solidale

Associazione Terra!

Attac Italia

Attac Abruzzo Molise

Attac Aosta

Attac Bergamo

Attac Civitavecchia

Attac Imperia

Attac Lecco

Attac Milano

Attac Palermo

Attac Roma

Attac Sabina

Attac Savona

CARP (Coordinamento Ambientalista Rifiuti del Piemonte) Novara Odv

Casa delle Artiste Spazio Alda Merini – Milano

Casa internazionale delle donne – Roma

CCPS Centre for Conflict and Partecipation Studies

Centro don Lorenzo Milani - Pistoia

Centro Olistico Sabino Cora

CiLLSA - Cittadini per il Lavoro, la Legalità, la Salute e l'Ambiente -  ovest Vicentino

Circolo Città Futura – Catania

Comitato di difesa della sanità pubblica Milano Città Metropolitana del Sud Ovest

Comitato di Quartiere Roma XVI Pisana Estensi

Comitato Giù le mani dalle acque e da CVA – Valdaosta

Comitato La Valle non è una discarica – Valdaosta

Comitato NoMuos/NoSigonella – Catania

Comitato Popolare di Difesa Beni Pubblici e Comuni “Stefano Rodotà”

Comitato “San Salvi chi può” - Firenze
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Comitato Savonese Acqua Bene Comune

Comitato Senza Confini Brescia

Comitato Stop Ttip Udine

Comune info

Comunità Il Gabbiano – Colico (Lc)

Controsservatorio Valsusa

Coordinamento Ligure dei Movimenti per l'Acqua

Coordinamento Ligure Gestione Corretta Rifiuti

Coordinamento Nazionale No Triv

Coordinamento Nazionale per il Diritto alla Salute – Campagna Dico32

Coordinamento Nord Sud del mondo – Milano

Demosfera

Diritti senza Barriere – Bologna

Ecoistituto della Valle del Ticino – Lombardia

Ecoistituto di Reggio Emilia e di Genova

Faced (Famiglie contro l'emarginazione e la droga) onlus/Ets– Termoli (Cb)

Fairwatch

Fare politica - Cremona

Forum Civico Ligure per i Diritti Fondamentali

Forum contro le Grandi Opere Inutili e Imposte

Forum Italiano dei Movimenti per l'Acqua

Forum permanente delle donne – Certaldo (Fi)

Fridays For Future Roma

Green Italia

Gruppo Italiano Dialogo Globale

IFE (Iniziativa Femminista Europea) Italia

“Il Bene Comune” rivista Molise

Il Cantiere delle idee

Laboratorio Lavoro e Natura

Left

Liberacittadinanza

Libera.mente odv – Fano (Pu)

Libertà donne XXI secolo

Lodi Comune Solidale

Mani Rosse Antirazziste

Maschile Plurale

Medicina Democratica

Momo edizioni

Movimento di Lotta per la Salute Giulio A. Maccacaro

Movimento nazionale Stop al Consumo di Territorio

Movimento per la Decrescita Felice

Movimento per la difesa della sanità pubblica veneziana

Navdanya International

OtherNews

PAN (Pesticides Action Network) Italia

Parents For Future Italia

PerUnaltracittà – laboratorio politico Firenze

Pressenza (Agenzia di stampa internazionale) Italia

Primavera Apriliana – Aprilia (Lt)

Rete Antirazzista Catanese

Rete Euromediterranea per l'umanizzazione della medicina

Rete Forum SaD (Forum Permanente del Sostegno a distanza)

Rete per la Tutela della Valle del Sacco

Reti di Pace – Roma
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Spazio Ruggine Aps – Milano

Stati Generali della Medicina-UniAleph

Terra Nuova Edizioni

Transform!

Un'altra storia - Varese

WILPF (Women's Internationale League for Peace and Freedom) Italia

Wwoof Italia

Yaku

Sostenitori:

Per la Sinistra Per un'altra Europa – Città Metropolitana di Napoli ***

Lista Terra – Campania ***

Dipende da Noi – Marche ***

Prc – Iesi***
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riferimento indirizzo

Gaia Galassi gaia.galassi@gmail.com

Fabrizio Bertini faber.brt@gmail.com

Gennaro Ferrillo altromodoflegreo@gmail.com

Marco Gulisano gulisano.m@gmail.com

Silvia Stilli stilli@arci.it

Walter Massa walter.massa@arci.it

Silvia Stilli stilli@arci.it

Fabio Taffetani f.taffetani@staff.univpm.it

Patrizia Ingannamorte ingannamortepatrizia@gmail.com

Pino Fabiano pino.fabiano3@gmail.com

Alessandra Mecozzi associazioneculturaeliberta@gmail.com

Claudio Bocci claudio.bocci1954@gmail.com

Roberto Mapelli roberto.mapelli@gmail.com

Ileana Faidutti ileana.faidutti@gmail.com

Gabriella D'Amico gabriella.damico2008@gmail.com

Rosalba Rizzuto rosalba.rizzuto@gmail.com

Luca Orciani luca.orciani.cidb@gmail.com

Daniela Padoan associazionelaudatosii@gmail.com

Gennaro Romei gennaroromei@alice.it

Giovanni Caprio caprio.reset@gmail.com

Simona Mezzera smezzer1@gmail.com

Giampiero Obiso gpobi1@gmail.com

Fabrizio Garbarino garbarino.fabrizio@gmail.com

Antonino Martino ass.spaziosolidale@gmail.com

Francesco Paniè f.panie@associazioneterra.it

Marco Bersani segreteria@attac.org

Antonio De Lellis studiodelellis@virgilio.it

Paolo Gino paolo.gino49@gmail.com

Marco Noris attacbergamo@gmail.com

Mauro Mei mauromei54@gmail.com

Mauro Giampaoli mary.mauro@libero.it

Corrado Conti corrado.conti@provincia.lecco.it

Marco Schiaffino marco.schiaffino@gmail.com

Rita Masseria ritmasse@hotmail.it

Claudio Giambelli claudiogiambelli@gmail.com

Vittorio Lovera vittorio.lovera@gmail.com

Roberto Melone robertomelone2015@gmail.com

Fabio Tomei fabiotomei@libero.it

Vincenza Pezzuto info@lacasadelleartiste.it

Maura Cossutta mauracossutta@gmail.com

Michele Sorice michele.sorice@ccps.it

Mauro Matteucci mauromatt46@gmail.com

Vittorio Lovera vittorio.lovera@gmail.com

Donata Albiero cillsa4@gmail.com

Santina Arena circolocittafutura@gmail.com

Roberto Acerboni roberto.acerboni@fastwebnet.it

Comitato di Quartiere comitatoromasedici@gmail.com

Paolo Gino paolo.gino49@gmail.com

Francisco Elvis lavallenoneunadiscarica@hotmail.com

Alfonso Di Stefano alfteresa@libero.it

Ugo Mattei benicomunisovrani@gmail.com

Giandomenico Savi giandomenico.savi@gmail.com
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Roberto Melone robertomelone2015@gmail.com

Ettore Crocella etcrocella@gmail.com

Emilia Accomando stopttipud@gmail.com

Riccardo Troisi troisiriccardo@gmail.com

Cecco Bellosi ceccobill@outlook.it

Ezio Bertok eziobertok@tiscali.it

Roberto Melone robertomelone2015@gmail.com

Renata Vela renata.vela@gmail.com

Enrico Gagliano egagliano@libero.it

Marco Caldiroli marcocaldiroli@alice.it

Sandra Cangemi sandra.cangemi@yahoo.it

Gianni Principe gianprincipe@gmail.com

Bruna Bellotti dirsenbar@yahoo.it

Oreste Magni orestemagni@gmail.com

Enzo Tortello enzo.tortello@gmail.com

Antonio De Lellis studiodelellis@virgilio.it

Alberto Zoratti alberto.zoratti@gmail.com

Ferruccio Rizzi r.ferruccio@gmail.com

Roberto Melone robertomelone2015@gmail.com

Paolo Prieri paolo.prieri@mayombe.eu

Paolo Carsetti segreteria@acquabenecomune.org

Fiorella Bomè fiorellabome@email.it

Emanuele Akira Genovese emanuelegenovese4@gmail.com

Anna Chiara Forte annachiaraforte.acf@gmail.com

Raffaella Bolini bolini@arci.it

Nicoletta Pirrotta nicoletta.pirrotta@gmail.com

Antonio Ruggieri direttore@ilbenecomune.it

Loris Caruso loris.caruso@sns.it

Barbara Auleta barbarauleta@gmail.com

Leonardo Filippi leonardfilippi@gmail.com

Maria Ricciardi Giannoni mariaricciardig@tiscali.it

liberamente2002@hotmail.com

Giuliana Beltrame bgiuliana50@gmail.com

Silvana Cesani silvanacesani@libero.it

Marlene Micheloni manirosseantirazziste@gmail.com

Stefano Ciccone stefanociccone64@gmail.com

Marco Caldiroli medicina.democratica.onlus@gmail.com

Mattia Tombolini direzione@momoedizioni.it

Lino Balza lino.balza.2019@gmail.com

Alessandro Mortarino alessandro.mortarino@libero.it

Aniello De Padova info@decrescitafelice.it

Salvatore Lihard salvatorelihard@yahoo.it

Manlio Masucci info@navdanyainternational.org

Cecilia Capanna cecilia.zera@gmail.com

Fabio Taffetani f.taffetani@staff.univpm.it

Enrico Mattioni Italia.parentsforfuture@gmail.com

Ornella De Zordo ornella.dezordo@gmail.com

Olivier Turquet redazioneitalia@pressenza.com

Carmen Porcelli carmenporcelli@gmail.com

Alfonso Di Stefano alfteresa@libero.it

Maria Antonietta Balzola mariabalzola@gmail.com

Vincenzo Curatola vincisei@tiscali.it

Roberto Rosso retuvasa@gmail.com

Elisabetta Caroti retidipace@retidipace.it
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Ilaria Laise spazioruggine@gmail.com

Rossana Beccarelli r.becarelli@gmail.com

Claudia Benatti ufficiostampa@terranuova.it

Elena Mazzoni ellykurt@yahoo.it

Giuseppe Musolino varese@unaltrastoria.org

Patrizia Sterpetti patty.sterpetti@gmail.com

Claudio Pozzi claudio.pozzi@wwoof.it

Francesca Caprini francesca.yaku@gmail.com

Maurizio De Stefano maurizio.destefano@tiscali.it ***soggetto partitico

Luca Saltalamacchia studiolegalesaltalamaccjhia@gmail.com ***lista elettorale

Paola Petrucci dipendedanoimarche@gmail.com ***lista elettorale

Sergio Ruggieri sergrugg@gmail.com ***soggetto partitico
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